
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

21.04.2017                     г .  Ставрополь                  № 675  
 
 
О внесении изменения в пункт 4 Порядка сбора и обмена информацией в 
области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера в городе Ставрополе, утвержденного 
постановлением администрации города Ставрополя от 17.04.2015 № 725  

 

 

В соответствии с постановлениями администрации города Ставрополя 

от 21.08.2015 № 1861 «О реорганизации муниципального казенного 

учреждения «Служба спасения» города Ставрополя», от 18.03.2016 № 545 

«Об утверждении Положения о единой дежурно-диспетчерской службе 

муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в пункт 4 Порядка сбора и обмена информацией в области 

защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера в городе Ставрополе, утвержденного 

постановлением администрации города Ставрополя от 17.04.2015 № 725  

«О Порядке сбора и обмена информацией в области защиты населения и 

территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера 

в городе Ставрополе», изменение, заменив слова «единую дежурно-

диспетчерскую службу города Ставрополя муниципального казенного 

учреждения «Служба спасения» города Ставрополя» словами 

«муниципальное казенное учреждение «Единая дежурно-диспетчерская 

служба» города Ставрополя». 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».  

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Ставрополя  

Мясоедова А.А. 

 

 

 
Глава города Ставрополя              А.Х. Джатдоев 


